- Lavička s operadlom (označenie MOB_L) 

v obstarávacej cene 684,00 eur bez DPH, t.j. 841,32 eur s DPH za kus, 

(ďalej aj ako „predmet zverenia”), bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 protokolu - Opis predmetu zverenia.  

3. Celková hodnota predmetu zverenia  predstavuje sumu 20.520,00 eur bez DPH ( slovom dvadsaťtisíc 

päťstodvadsať bez DPH), t.j. 25.239,60 eur s DPH (slovom dvadsaťpäťtisíc dvestotridsaťdeväť eur 
a šesťdesiat centov s DPH). 

4. Strany protokolu sa dohodli, že preberajúci umiestni predmet zverenia v počte 30 ks a to v lokalitách 
bližšie špecifikovaných v lokalitnom liste, ktorý tvorí po odsúhlasení odovzdávajúceho Prílohu č. 2 
protokolu: